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ACTA DA REUNIÓN DO TRIBUNAL PARA A REALIZACIÓN DO EXERCICIO ESCRITO PARA A 
PROVISION DE UNHA (1) PRAZA DE AUXILIAR DE ANIMACIÓN SOCIO CULTURAL DO 

CONCELLO DE LOBEIRA

APELIDOS E NOME D.N.I.

APELIDOS E NOME D.N.I.

Na Casa do Concello de LOBEIRA, sendo as 17:15 horas do día 19 de abril de 2016, 
reúnese o Tribunal das mencionadas probas selectivas, para a realización do exercicio escrito
aos aspirantes no concurso convocado para a provisión de unha (1) praza de Auxiliar de 
Animación Socio Cultural.

Para a realización do exercicio escrito, realizaráselles unha proba de coñecementos, tipo 
test, con respostas alternativas sobre os temas establecidos no temario das bases. Esta proba 
desenvolverase nun período máximo dunha hora. O test estará comprendido por 25 preguntas 
con catro posibles respostas, das que só unha será a correcta. Os test serán cualificados de 
forma matemática, asignándoselle puntuación positiva aos acertados e negativa aos erros, e 
non se computarán as cuestións deixadas en branco. Este exercicio puntuarase de cero (0) a 
dez (10) puntos sendo necesario para aprobar obter unha puntuación mínima de cinco (5) 
puntos. Este exercicio ten carácter obrigatorio e eliminatorio.

Comparecen os seguintes aspirantes:

ARIS COUSO, ANDREA 53.172.164-M

CANAL FRAGA, ANA 44.485.493-C

CARRERA GARCIA, XIANA 76.722.225-K

DA CUÑA GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ 34.971.998-S

DÍAZ MARTÍNEZ, ÁNGELA 53.302.636-K

FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID 76.728.811-Y

GARCÍA GONZÁLEZ, MARIA CRISTINA 44.473.443-E

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MONICA 44.462.991-N

LÓPEZ RIVERA, DANIEL 33.559.714-T

MENO SARMIENTO, SILVIA 76.731.239-L

NIEVES MONTERO, ROCIO 44.489.374-Z

SANJURJO RODRIGUEZ, GEMA 53.161.930-Y

VICTORINO DOMINGUEZ, MARIA INMACULADA 44.491.544-E

Non comparecen os seguintes aspirantes:

FERNANDEZ EDREIRA, CRISTINA 79.326.842-A

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARIA MONSERRAT 34.878.642-Q

MARQUEZ FERNANDEZ, INES 44.078.892-J



                              CONCELLO DE LOBEIRA
Travesía Toural, núm. 4
32850 – LOBEIRA (Ourense)
Teléfono: 988.458.513 – Fax: 988.45.90.03

                           lobeira.lobeira@eidolocal.es

Finalizada a proba, e debidamente puntuada, o Tribunal procede a establecer as 
calificacións seguintes:

ARIS COUSO, ANDREA 53.172.164-M NON APTO

CANAL FRAGA, ANA 44.485.493-C NON APTO

CARRERA GARCIA, XIANA 76.722.225-K NON APTO

DA CUÑA GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ 34.971.998-S 5,2

DÍAZ MARTÍNEZ, ÁNGELA 53.302.636-K NON APTO

FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID 76.728.811-Y NON APTO

GARCÍA GONZÁLEZ, MARIA CRISTINA 44.473.443-E NON APTO

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MONICA 44.462.991-N NON APTO

LÓPEZ RIVERA, DANIEL 33.559.714-T NON APTO

MENO SARMIENTO, SILVIA 76.731.239-L NON APTO

NIEVES MONTERO, ROCIO 44.489.374-Z NON APTO

SANJURJO RODRIGUEZ, GEMA 53.161.930-Y NON APTO

VICTORINO DOMINGUEZ, MARIA INMACULADA 44.491.544-E NON APTO

Posteriormente o Tribunal acordou colocar a relación de puntuacións no taboleiro de 
edictos e na páxina Web do Concello.

Non existindo mais incidencias a tratar, cando son as 18 horas e 45 minutos, pola 
Presidencia levántase a Sesión estendéndose a presente acta que asinan comigo os asistentes, 
do cal como Secretario do Tribunal, Certifico.

O SECRETARIO, O PRESIDENTE, 

VOGAIS,

APELIDOS E NOME D.N.I. PUNTUACIÓN
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